

Sanace střech budov A a C objektu SFŽP ČR, Kaplanova, Praha

Materiálové položky					
Pol. č.	Popis	Měrné jednotky	Počet jednotek	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkem bez DPH
1.	PVC hydroizolační střešní fólie tl. 1,5 mm pro mechanicky kotvené střechy, splňující normu EN 13956, obsahující UV stabilizátory, (ne bílé barvy ani barvy, která výrazně odráží sluneční paprsky kvůli okolní zástavbě), svařitelná horkým vzduchem (plocha + 10 %)	m ²	878,25	236,00 Kč	207 267,00 Kč
2.	Textilie (plocha + 10 %)	m ²	878,25	37,00 Kč	32 495,25 Kč
3.	Tepelná izolace PIR tl. 80 mm (plocha +10 %)	m ²	39,22	410,00 Kč	16 080,20 Kč
4.	EPS 100 tl. 70mm dvě vrstvy (plocha +5 %)	m ²	773,30	130,00 Kč	100 529,00 Kč
5.	EPS 200 tl. 60mm (plocha +5 %)	m ²	369,37	165,00 Kč	60 946,05 Kč
6.	Koutové lišty rš. 70 mm (obvody + 3 %)	bm	235,46	70,00 Kč	16 482,20 Kč
7.	Ukončovací lišty rš. 70 mm (obvod + 3 %)	bm	235,46	70,00 Kč	16 482,20 Kč
8.	Kotvy včetně teleskopu dle tl. vrstev	ks	2231,00	20,00 Kč	44 620,00 Kč
9.	Systémová vpust' včetně lapače nečistot DN 110	ks	6,00	5 000,00 Kč	30 000,00 Kč
10.	Drobný spotřební materiál	kpl	1,00	9 800,00 Kč	9 800,00 Kč
11.	PUR lepící pěna na EPS - tuba	ks	112,00	120,00 Kč	13 440,00 Kč
12.	Polyuretanový tmel - pod ukončovací lišty a k prostupům - tuba	ks	47,00	100,00 Kč	4 700,00 Kč
13.	Jímací tyč dlouhá 2 m s kotvicím blokem a podložkou	ks	4,00	3 600,00 Kč	14 400,00 Kč
14.	Bezpečnostní přepady - chrliče	ks	4,00	3 200,00 Kč	12 800,00 Kč
				Součet bez DPH	580 041,90 Kč

Montážní práce					
Pol. č.	Popis	Měrné jednotky	Počet jednotek	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkem bez DPH
15.	Příprava plochy - opravy lokální stávajících poruch - odhad 15 % plochy	m ²	723,02	10,00 Kč	7 230,20 Kč
16.	Montáž EPS (viz pol. 3+4+5)	m ²	1123,91	70,00 Kč	78 673,70 Kč
17.	Montáž systémových prvků (lišty) (viz pol. 6+7)	bm	457,20	100,00 Kč	45 720,00 Kč

18.	Pokládka textílie (viz pol. 1)	m ²	798,41	50,00 Kč	39 920,50 Kč
19.	Pokládka fólie (viz pol. 2)	m ²	798,41	300,00 Kč	239 523,00 Kč
20.	Úprava prostupů	ks	10,00	500,00 Kč	5 000,00 Kč
21.	Hromosvod doplnění jímacích tyčí a propojení	ks	4,00	1 300,00 Kč	5 200,00 Kč
22.	Hromosvod dočasná demontáž a zpětná montáž rozvodů k chlazení a ventilacím	ks	9,00	200,00 Kč	1 800,00 Kč
23.	Revize hromosvodu	kpl	1,00	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
24.	Dočasné přemístění, popř. odpojení jednotek chlazení tam a zpět	ks	10,00	500,00 Kč	5 000,00 Kč
25.	Provedení bezpečnostních přepadů v atice	ks	4,00	4 000,00 Kč	16 000,00 Kč
26.	Vybourání stávajících vpustí a montáž nových	ks	6,00	2 000,00 Kč	12 000,00 Kč
27.	Částečná demontáž plechů fasád a montáž zpět	bm	20,55	100,00 Kč	2 055,00 Kč
28.	Lešení 0,8x3x8,5m 2x montáž a demontáž (včetně souvisejících nákladů)	kpl	1,00	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč
29.	Mechanizace, vodorovná a svislá přeprava hmot, doprava, odvoz a likvidace odpadů	kpl	1,00	38 525,70 Kč	38 525,70 Kč
Součet bez DPH					523 648,10 Kč

VRN					
Pol. č.	Popis	Měrné jednotky	Počet jednotek	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkem bez DPH
30.	Zařízení staveniště	%	3,50	4 100,00 Kč	14 350,00 Kč
Součet bez DPH					14 350,00 Kč

Celková cena bez DPH	1 118 040,00 Kč
DPH 21 %	234 788,40 Kč
Celková cena včetně DPH	1 352 828,40 Kč